
【 男 子 】

種別 順位 No. 氏名 フリガナ 県名 所属・学年

秋田市ジュニア・⑥

63 平塚　巧 ヒラツカ　タクミ 青森 弘前あすなろジュニア・⑤

余目スポ少・⑥

原町スポ少・⑥

64 三浦　光晟 ミウラ　コウセイ 秋田 秋田市ジュニア・⑤

58 松坂　悠生 マツサカ　ユウセイ 秋田 大館ジュニア・⑥

60 小笠原　蓮 オガサワラ　レン 秋田 大館ジュニア・⑤

余目スポ少・⑥

U-12

第1位 78 馬場　大和 ババ　ヤマト 福島

第3位 57 佐藤　快 サトウ　カイ 山形

第4位 66 須田　蒼空 スダ　ソラ 山形

70 伊藤　悠人 イトウ　ユウト 秋田

第5位

第2位

21 布施　湊都 フセ　ミナト 山形 南陽スポ少・③

28 柴田　凜 シバタ　リン 秋田 十文字キッズ・④

33 菅井　快彦 スガイ　ヨシヒコ 福島 福島ジュニア・④

いわきジュニア・④

第4位 41 長嶋　隼輝 ナガシマ　ハヤキ 福島 喜多方スポ少・③

八郎潟町スポ少・④

32 松坂　遙真 マツサカ　ハルマ 秋田 大館ジュニア・④

U-10

第1位 36 小玉　純生 コダマ ヨシキ 秋田

第3位 24 渡邉　碧人 ワタナベ　アオト 福島

第5位

13 小澤　礼慈 コサワ　レイジ 秋田 三種STC・②

第2位 27 髙橋　昊利 タカハシ　アキト 秋田 仙北スポ少・④

第5位

第2位 1 渡邉　瑛大 ワタナベ　エイタ 福島 いわきジュニア・②

4 村上　悠真 ムラカミ　ハルマ 山形 余目スポ少・①

17 佐藤　基弥 サトウ　モトヤ 山形 レッツ中山・②

第4位 12 志賀　蓮人 シガ　レント

第７回 ショートテニス ジュニアサーキット
東北グランドチャンピオン大会

日時：令和７年３月２２日(土）

会場：秋田県大館市タクミアリーナ

U-8

第1位 16 小山　流生 オヤマ　ルイ 宮城

第3位 7 須藤　蓮太 ストウ　レンタ 青森 弘前あすなろジュニア・②

河北STC・②

福島 はまともジュニア・②

3 山田　到 ヤマダ　イタル 山形 レッツ中山・②



第７回 ショートテニス ジュニアサーキット
東北グランドチャンピオン大会

日時：令和７年３月２２日(土）

会場：秋田県大館市タクミアリーナ

【 女 子 】

種別 順位 No. 氏名 フリガナ 所属 学校名・学年

【 参加者数 】

大館ジュニア・⑥

162 武田　美織 タケダ　ミオリ 山形 余目スポ少・⑥

168 秋葉　咲希 アキバ　サキ 山形 山形ジュニア・⑥

第2位 175 澁谷　莉希 シブヤ　リノ 宮城 河北STC・⑥

余目スポ少・⑥

第5位
166 小澤　菫礼 コサワ　スミレ 秋田 三種STC・⑤

八郎潟町スポ少・⑤

164 松崎　楓 マツザキ　カエデ

白神JSTC・④

137 浅田　花 アサダ　ハナ 青森 弘前あすなろジュニア・④

U-12

第1位 180 安田　まゆ ヤスダ　マユ 秋田

第3位 172 本間　日奈子 ホンマ　ヒナコ 山形

第4位 163 髙田　凜 タカダ　リン 宮城 仙台青葉STC・⑤

秋田

大館ジュニア・③

大館ジュニア・④

141 山田　桜愛 ヤマダ　サクア 秋田 大館ジュニア・③

138 久下　由稀 クゲ　ユイ 福島 須賀川スポ少・④

142 志賀　悠里 シガ　ユウリ 福島 はまともジュニア・④

白神JSTC・④

U-10

第1位 139 佐々木　明咲 ササキ　メイサ 秋田

第3位 124 日沼　結愛 ヒヌマ　ユア 秋田

第4位 134 松崎　柚 マツザキ　ユズ 秋田

128 日沼　乃愛 ヒヌマ　ノア 秋田

第5位

第2位

新庄ジュニア・②

114 木戸　穂乃花 キド　ホノカ 福島 郡山ジュニア・②

107 宇治川　愛悠 ウジカワ　アイカ 山形 山形ジュニア・②

109 日沼　美愛 ヒヌマ　ミア 秋田 白神JSTC・①

喜多方スポ少・②

南外神岡ジュニア・②

104 宮原　灯花 ミヤハラ　トウカ 青森 弘前あすなろジュニア・②

原町スポ少・②

U-8

第1位 116 富山　刹那 トミヤマ　セツナ 秋田

第3位 106 清水　心陽 シミズ　コハル 福島

第4位 110 五十嵐　はづき イガラシ　ハヅキ 福島

第2位

第5位

112 阿部　未蘭 アベ　ミラン 山形

U8男子 U10男子 U12男子 U8女子 U10女子 U12女子 計
青森 2 5 6 4 5 6 28
宮城 2 2 3 1 2 4 14
山形 3 2 6 3 4 5 23
福島 2 4 3 3 4 0 16
秋田 8 11 12 6 9 14 60

17 24 30 17 24 29合計
71 70

141



コート

Ｒａｎｋ A 選手名 所　属 1 2 3 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ワタナベ　エイタ 福島県

渡邉　瑛大 いわきジュニア・②
サイトウ　ソウタ 秋田県

齋藤　楓太 大館ジュニア・①
ヤマダ　イタル 山形県

山田　到 レッツ中山・②
Ｒａｎｋ B 選手名 所　属 1対戦 2対戦 6 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ムラカミ　ハルマ 山形県

村上　悠真 余目スポ少・①
シダ　レオ 秋田県

信太　玲央 三種STC・①
スズキ　コタロウ 宮城県

鈴木　琥太郎 仙台青葉STC・①
Ｒａｎｋ C 選手名 所　属 7 8 9 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ストウ　レンタ 青森県

須藤　蓮太 弘前あすなろジュニア・②

ミナカワ　ハレマサ 宮城県

皆川　晴政 仙台青葉STC・①
スズキ  ショウヘイ 秋田県

鈴木  将平 協和スポ少・②
Ｒａｎｋ D 選手名 所　属 10 11 12 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ムラカミ　ユウセイ 秋田県

村上　結晴 秋田市ジュニア・②
シダ　イオ 秋田県

信太　偉央 三種STC・①
シガ　レント 福島県

志賀　蓮人 はまともジュニア・②
Ｒａｎｋ E 選手名 所　属 13 14 15 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

コサワ　レイジ 秋田県

小澤　礼慈 三種STC・②
シンデン　ソラ 青森県

新田　蒼良 Willスポーツクラブ・②
ワタナベ　タイキ 秋田県

渡部　太葵 秋田市ジュニア・①
Ｒａｎｋ F 選手名 所　属 16 17 18 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オヤマ　ルイ 宮城県

小山　流生 河北STC・②
サトウ　モトヤ 山形県

佐藤　基弥 レッツ中山・②
ミウラ アヤト 秋田県

三浦　綾人 三種STC・①
＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

＊Bリーグは2回対戦する.

F3

C2

D2

D3

D1

E1

E3

E2

F1

F2

A1

A3

A2

B1

B2

B

C1

1

C3

13

14

12

11

10

8

9

7

6

18

16

15

⑪⑪ 2/2 1

3

1

3

2 3

2

6 0/2

1/2⑪

2/2 1

0/2 2

0/2

6

⑪ ⑪ 2/2

⑪ 10 1/2

5

1

R R

3

8 ⑪ 1/2 2

1 3 0/2

2

3 1 0/2 3

⑪ ⑪ 2/2 1

5

1/2 2

8 0/2 3

0 ⑪ 1/2 2

⑪ ⑪ 2/2 1

2/2 1

10 7 0/2 3

7

3．4U8　男子　予選リーグ

17 6 ⑪

⑪ ⑪

4 ⑪ ⑪

- 3 -



コート

選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

ワタナベ　エイタ 福島県 ⑪
渡邉　瑛大 いわきジュニア・② ⑪

R

ワタナベ　タイキ 秋田県 6 ⑪
渡部　太葵 秋田市ジュニア・①
ミナカワ　ハレマサ 宮城県 2
皆川　晴政 仙台青葉STC・①
サトウ　モトヤ 山形県 8
佐藤　基弥 レッツ中山・② ⑪ 9
ムラカミ　ハルマ 山形県 ⑪
村上　悠真 余目スポ少・① 3
サイトウ　ソウタ 秋田県

齋藤　楓太 大館ジュニア・① 2
ムラカミ　ユウセイ 秋田県 8 9
村上　結晴 秋田市ジュニア・②
ストウ　レンタ 青森県 ⑪
須藤　蓮太 弘前あすなろジュニア・② ⑪
シガ　レント 福島県 ⑪
志賀　蓮人 はまともジュニア・② ⑪
スズキ  ショウヘイ 秋田県

鈴木  将平 協和スポ少・② 5 9
ミウラ アヤト 秋田県 2
三浦　綾人 三種STC・①
コサワ　レイジ 秋田県 8
小澤　礼慈 三種STC・② ⑪
ヤマダ　イタル 山形県 ⑪ ⑪
山田　到 レッツ中山・② 1
シダ　イオ 秋田県

信太　偉央 三種STC・① 3
シダ　レオ 秋田県 3
信太　玲央 三種STC・① 2 ⑪
シンデン　ソラ 青森県

新田　蒼良 Willスポーツクラブ・② ⑪
オヤマ　ルイ 宮城県 ⑪
小山　流生 河北STC・② ⑪

ストウ　レンタ 青森県 ⑪
須藤　蓮太 弘前あすなろジュニア・②

シガ　レント 福島県

志賀　蓮人 はまともジュニア・② 8
12

14

16

10

7

12

9

18

13

3

11

5

1

15

8

17

4

2

7

D1

C1

D2

A3

A2

E1

F2

C2

〇数字は試合Ｎｏ．3．4U8　男子　決勝トーナメント

３位決定戦

F1

D3

B2

E3

F3

A1

B3 R

№

C1

D1

C3

E2

B1

- 4 -



コート

No. G 選手名 所　属 21 22 23 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

フセ　ミナト 山形県

布施　湊都 南陽スポ少・③
オサナイ　ソウ 青森県

小山内　蒼海 弘前あすなろジュニア・④

ハタケヤマ　ソウヤ 秋田県

畠山　想矢 八郎潟町スポ少・④

H 選手名 所　属 24 25 26 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ワタナベ　アオト 福島県

渡邉　碧人 いわきジュニア・④
タチバナ　ユウト 青森県

立花　優人 青森ジュニア・③
ハタケヤマ　カズマ 秋田県

畠山　和真 白神JSTC・④
I 選手名 所　属 27 28 29 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

タカハシ　アキト 秋田県

髙橋　昊利 仙北スポ少・④
シバタ　リン 秋田県

柴田　凜 十文字キッズ・④
スズキ　ヒナタ 宮城県

鈴木　陽大 河北STC・③
J 選手名 所　属 30 31 32 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オクダイラ　タイゲン 青森県

奥平　泰玄 Willスポーツクラブ・④

クサカイ　ソウタ 秋田県

草皆　奏太 八郎潟町スポ少・④
マツサカ　ハルマ 秋田県

松坂　遙真 大館ジュニア・④
K 選手名 所　属 33 34 35 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

スガイ　ヨシヒコ 福島県

菅井　快彦 福島ジュニア・④
ニシミヤ　リュウセイ 秋田県

西宮　隆生 仙北市ジュニア・④
イトウ　シュウト 秋田県

伊藤　秋都 八郎潟町スポ少・④

L 選手名 所　属 36 37 38 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

コダマ ヨシキ 秋田県

小玉　純生 八郎潟町スポ少・④
タカヤマ　タイキ 青森県

髙山　泰希 青森ジュニア・④
サトウ　ユウワ 山形県

佐藤　優和 長井スポ少・③
M 選手名 所　属 39 40 41 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

カンバヤシ　ソウゴ 青森県

神林　蒼護 しもきたSTC・③
イトウ　ソウゲン 秋田県

伊藤　颯彦 大館ジュニア・③
ナガシマ　ハヤキ 福島県

長嶋　隼輝 喜多方スポ少・③
N 選手名 所　属 42 43 44 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オオニワ　ショウム 宮城県

大庭　翔夢 河北STC・④
ミマサ　アオハ 秋田県

三政　碧羽 大館ジュニア・④
シミズ　ヒナタ 福島県

清水　陽奏 原町スポ少・④
＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

M3

M2

M1

N3

N1

N2

J2

J3

J1

K1

K3

K2

L1

L3

L2

G1

G2

G3

H1

H3

H2

I1

I2

I3

2/2 1

25 4 4

28 4

0/2 3

1/2

0/2 3

1

26

27

2

2/2

30/2

1/2

8 ⑪

⑪

2

⑪

3

⑪ 2

1⑪ 2/2

1/2

⑪

4

1/2

0/25 6

11．12

23

⑪ 2/2 1

⑪ 1/2

8

U10　男子　予選リーグ

21 ⑪

22 5

⑪

2

24 ⑪ ⑪ 2/2 1

5

29

32 ⑪

33 ⑪ ⑪ 2/2

31 7

1030

1

34 2 4 0/2 3

38 0 ⑪ 1/2 2

37 1

2

36 ⑪ ⑪ 2/2 1

35 10

0/2 35 4

3

40 ⑪ 4 1/2 2

39

0/28

2/2 1

42 6 10 0/2 3

41 ⑪ ⑪

44 ⑪ 6 1/2 2

43 ⑪ ⑪

- 5 -



コート

選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

フセ　ミナト 山形県 ⑪
布施　湊都 南陽スポ少・③ 7
スズキ　ヒナタ 宮城県 ⑪
鈴木　陽大 河北STC・③
サトウ　ユウワ 山形県 7
佐藤　優和 長井スポ少・③ 10 10
イトウ　シュウト 秋田県 ⑪
伊藤　秋都 八郎潟町スポ少・④ 6
クサカイ　ソウタ 秋田県

草皆　奏太 八郎潟町スポ少・④ 6
ワタナベ　アオト 福島県 ⑪
渡邉　碧人 いわきジュニア・④ ⑪ 3
タカハシ　アキト 秋田県 ⑪
髙橋　昊利 仙北スポ少・④ ⑪
ハタケヤマ　ソウヤ 秋田県 ⑪
畠山　想矢 八郎潟町スポ少・④
シミズ　ヒナタ 福島県 8
清水　陽奏 原町スポ少・④ 10
イトウ　ソウゲン 秋田県 5 ⑪
伊藤　颯彦 大館ジュニア・③ 2
タチバナ　ユウト 青森県

立花　優人 青森ジュニア・③ ⑪
マツサカ　ハルマ 秋田県 9
松坂　遙真 大館ジュニア・④ ⑪
スガイ　ヨシヒコ 福島県 ⑪
菅井　快彦 福島ジュニア・④ 5
カンバヤシ　ソウゴ 青森県 7
神林　蒼護 しもきたSTC・③
ハタケヤマ　カズマ 秋田県 10
畠山　和真 白神JSTC・④ ⑪ ⑪
オサナイ　ソウ 青森県 10
小山内　蒼海 弘前あすなろジュニア・④ 4
オオニワ　ショウム 宮城県

大庭　翔夢 河北STC・④ ⑪
コダマ ヨシキ 秋田県 ⑪
小玉　純生 八郎潟町スポ少・④ ⑪
ナガシマ　ハヤキ 福島県 ⑪ ⑪
長嶋　隼輝 喜多方スポ少・③ ⑪
ニシミヤ　リュウセイ 秋田県 5
西宮　隆生 仙北市ジュニア・④
オクダイラ　タイゲン 青森県 6
奥平　泰玄 Willスポーツクラブ・④ ⑪
シバタ　リン 秋田県 ⑪ 8
柴田　凜 十文字キッズ・④ ⑪
タカヤマ　タイキ 青森県

髙山　泰希 青森ジュニア・④ 7
ミマサ　アオハ 秋田県 5
三政　碧羽 大館ジュニア・④ 10

ワタナベ　アオト 福島県 ⑪
渡邉　碧人 いわきジュニア・④
ナガシマ　ハヤキ 福島県

長嶋　隼輝 喜多方スポ少・③ 8

N1

K2

G1

I3

L2

J3

H1

I1

〇数字は試合Ｎｏ．11．12U10　男子　決勝トーナメント

３位決定戦

M1

L3

J2

I2

N2

M2

G3

H1

H3

J1

K1

M3

H2

G2

K3

N3

L1

M1

42

36

21

29

38

35

31

24

27

23

44

№

41

34

30

28

37

43

24

41

40

25

32

33

39

26

22

- 6 -



コート

Ｒａｎｋ O 選手名 所　属 51 52 53 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ササキ　カズタケ 宮城県

佐々木　和丈 鶯沢スポ少・⑥
イトウ　シオン 秋田県

伊藤　獅恩 大館ジュニア・⑥
クマガイ　オウスケ 青森県

熊谷　逢助 リベロSC・⑥
Ｒａｎｋ P 選手名 所　属 54 55 56 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

クロサワ　レイセイ 秋田県

黒澤　怜晟 仙北スポ少・⑤
ナンジョウ　リュウケイ 山形県

南條　龍慶 余目スポ少・⑥
スズキ　カント 青森県

鈴木　貫登 Willスポーツクラブ・⑥
Ｒａｎｋ Q 選手名 所　属 57 58 59 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

サトウ　カイ 山形県

佐藤　快 余目スポ少・⑥
マツサカ　ユウセイ 秋田県

松坂　悠生 大館ジュニア・⑥
ババ　センリ 福島県

馬場　晟人 原町スポ少・⑥
Ｒａｎｋ R 選手名 所　属 60 61 62 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オガサワラ　レン 秋田県

小笠原　蓮 大館ジュニア・⑤
カサイ　トキ 青森県

葛西　翔輝 リベロSC・⑤
オオニワ　リュウセイ 宮城県

大庭　龍清 河北STC・⑥
Ｒａｎｋ S 選手名 所　属 63 64 65 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ヒラツカ　タクミ 青森県 20-18

平塚　巧 弘前あすなろジュニア・⑤ ＋2
ミウラ　コウセイ 秋田県 18-13

三浦　光晟 秋田市ジュニア・⑤ ＋5
ショウジ　カズマ 秋田県 13-20

東海林　和真 秋田市ジュニア・⑥ -7
Ｒａｎｋ T 選手名 所　属 66 67 68 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

スダ　ソラ 山形県

須田　蒼空 余目スポ少・⑥
オオヤマ　ハルク 秋田県

大山　晴玖 能代山本ジュニア・⑥
サトウ　ハルキ 秋田県

佐藤　陽祈 森吉ジュニア・⑤
Ｒａｎｋ U 選手名 所　属 69 70 71 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

コマツ　ヒロト 福島県

小松　弘人 須賀川スポ少・⑥
イトウ　ユウト 秋田県

伊藤　悠人 秋田市ジュニア・⑥
ムラカミ　ユイト 山形県

村上　唯斗 余目スポ少・⑥
Ｒａｎｋ V 選手名 所　属 72 73 74 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

クマガイ　タイヨウ 青森県

熊谷　太陽 東北町ジュニア・⑥
ムラカミ　エイジ 秋田県

村上　瑛士 秋田市ジュニア・⑥
ソネ　サク 宮城県

曽根　朔久 仙台青葉STC・⑤
Ｒａｎｋ W 選手名 所　属 75 76 77 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

シバタ　ソウマ 山形県

柴田　颯真 余目スポ少・⑥
イトウ　タカト 秋田県

伊藤　岳登 仙北スポ少・⑤
オサナイ　レット 青森県

小山内　琉斗 弘前あすなろジュニア・⑤

Ｒａｎｋ X 選手名 所　属 78 79 80 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ババ　ヤマト 福島県

馬場　大和 原町スポ少・⑥
イトウ　ケイジュ 山形県

伊藤　慧樹 新庄ジュニア・⑥
ヤマダ　アイラ 秋田県

山田　愛颯 大館ジュニア・⑤

＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

0/2 3

X2 80 6 ⑪ 1/2 2

X3 79 2 5

W2 77 ⑪ 3 1/2 2

X1 78 ⑪ ⑪ 2/2 1

W3 75 4 7 0/2 3

W1 76 ⑪ ⑪ 2/2 1

U12　男子　予選リーグ 3．4．7．8

O1 51 ⑪ ⑪ 2/2 1

O2 53 4 ⑪ 1/2 2

O3 52 3 10 0/2 3

P1 54 ⑪ ⑪ 2/2 1

P3 55 8 6 0/2 3

P2 56 7 ⑪ 1/2 2

Q1 57 ⑪ ⑪ 2/2 1

2/2 1

Q3 58 7 9 0/2 3

1/2 2

R1 60 ⑪ ⑪

Q2 59 3 ⑪

R3 61 5 5 0/2 3

R2 62 7 ⑪ 1/2 2

S1 64 7 ⑪

3

S2 63 ⑪ 9 1/2 2

1/2 1

T1 66 ⑪ ⑪ 2/2 1

S3 65 ⑪ 2 1/2

T3 67 7 6 0/2 3

T2 68 7 ⑪ 1/2 2

2/2 1

0/2 3

0/2 3

U1 70 ⑪ ⑪ 2/2

U3 69 8 8

1

1/2 2

U2 71 ⑪ 6 1/2 2

V2 74 10 ⑪

V3 73 10 3

V1 72 ⑪ ⑪
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コート

選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

ササキ　カズタケ 宮城県 9
佐々木　和丈 鶯沢スポ少・⑥ ⑪
マツサカ　ユウセイ 秋田県

松坂　悠生 大館ジュニア・⑥ ⑪ 6
オサナイ　レット 青森県 ⑪
小山内　琉斗 弘前あすなろジュニア・⑤

サトウ　ハルキ 秋田県 4
佐藤　陽祈 森吉ジュニア・⑤ 10 ⑪
オガサワラ　レン 秋田県 ⑪
小笠原　蓮 大館ジュニア・⑤ ⑪
ソネ　サク 宮城県

曽根　朔久 仙台青葉STC・⑤ 6
ショウジ　カズマ 秋田県 8 ⑪
東海林　和真 秋田市ジュニア・⑥

クロサワ　レイセイ 秋田県 6
黒澤　怜晟 仙北スポ少・⑤ ⑪ 10
サトウ　カイ 山形県 ⑪
佐藤　快 余目スポ少・⑥ ⑪
ムラカミ　ユイト 山形県

村上　唯斗 余目スポ少・⑥ 2 ⑪
イトウ　シオン 秋田県 8
伊藤　獅恩 大館ジュニア・⑥

ヤマダ　アイラ 秋田県 2
山田　愛颯 大館ジュニア・⑤ ⑪
カサイ　トキ 青森県 6 9
葛西　翔輝 リベロSC・⑤ 3
ナンジョウ　リュウケイ 山形県

南條　龍慶 余目スポ少・⑥ ⑪
ミウラ　コウセイ 秋田県 4
三浦　光晟 秋田市ジュニア・⑤ ⑪
スダ　ソラ 山形県 ⑪
須田　蒼空 余目スポ少・⑥ ⑪
コマツ　ヒロト 福島県 3
小松　弘人 須賀川スポ少・⑥

スズキ　カント 青森県 6
鈴木　貫登 Willスポーツクラブ・⑥ ⑪ 9
クマガイ　オウスケ 青森県 ⑪
熊谷　逢助 リベロSC・⑥ 6
シバタ　ソウマ 山形県

柴田　颯真 余目スポ少・⑥ 5
ヒラツカ　タクミ 青森県 ⑪ 6
平塚　巧 弘前あすなろジュニア・⑤

クマガイ　タイヨウ 青森県 ⑪
熊谷　太陽 東北町ジュニア・⑥ 2
イトウ　ユウト 秋田県 ⑪ ⑪
伊藤　悠人 秋田市ジュニア・⑥ ⑪
ムラカミ　エイジ 秋田県

村上　瑛士 秋田市ジュニア・⑥ 9 9
イトウ　ケイジュ 山形県 2
伊藤　慧樹 新庄ジュニア・⑥
イトウ　タカト 秋田県 4
伊藤　岳登 仙北スポ少・⑤ ⑪
ババ　センリ 福島県 6 ⑪
馬場　晟人 原町スポ少・⑥ 5
オオニワ　リュウセイ 宮城県

大庭　龍清 河北STC・⑥ ⑪
オオヤマ　ハルク 秋田県 4 ⑪
大山　晴玖 能代山本ジュニア・⑥
ババ　ヤマト 福島県 ⑪
馬場　大和 原町スポ少・⑥ ⑪

サトウ　カイ 山形県 ⑪
佐藤　快 余目スポ少・⑥
スダ　ソラ 山形県

須田　蒼空 余目スポ少・⑥ 7

〇数字は試合Ｎｏ．

51 O1

54 P1

57 Q1

71 U2

60 R1

74 V2

65 S3

58 Q3

77

T2

55 P3

64 S1

66 T1

52

U12　男子　決勝トーナメント 3．4．7．8

№

O3

80 X2

61 R3

W2

68

72 V1

69 U3

56 P2

53 O2

76 W1

63 S2

75 W3

３位決定戦

57 Q1

66 T1

70 U1

73 V3

79 X3

59 Q2

62 R2

67 T3

78 X1
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コート

Ｒａｎｋ A 選手名 所　属 101 102 103 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

チバ　リミカ 宮城県

千葉　莉美花 鶯沢スポ少・②

クサカイ　ミコト 秋田県

草皆　美琴 八郎潟町スポ少・①

アベ　ハスナ 山形県

阿部　葉沙 レッツ中山・②

Ｒａｎｋ B 選手名 所　属 104 105 106 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ミヤハラ　トウカ 青森県

宮原　灯花 弘前あすなろジュニア・②

ワタナベ　カンナ 秋田県

渡部　寛菜 秋田市ジュニア・②
シミズ　コハル 福島県

清水　心陽 原町スポ少・②

Ｒａｎｋ C 選手名 所　属 107 108 109 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ウジカワ　アイカ 山形県

宇治川　愛悠 山形ジュニア・②

マツモト　カナン 青森県

松本　椛杏 しもきたSTC・②

ヒヌマ　ミア 秋田県

日沼　美愛 白神JSTC・①

Ｒａｎｋ D 選手名 所　属 110 111 112 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

イガラシ　ハヅキ 福島県

五十嵐　はづき 喜多方スポ少・②

スズキ　アオバ 秋田県

鈴木　葵葉 横手スポ少・②

アベ　ミラン 山形県

阿部　未蘭 新庄ジュニア・②

Ｒａｎｋ E 選手名 所　属 113 114 115 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

トザワ　ユキ 秋田県

戸沢　結稀 大館ジュニア・②

キド　ホノカ 福島県

木戸　穂乃花 郡山ジュニア・②

アサダ　ウメ 青森県

浅田　梅 弘前あすなろジュニア・②

Ｒａｎｋ F 選手名 所　属 1対戦 2対戦 118 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

トミヤマ　セツナ 秋田県

富山　刹那 南外神岡ジュニア・②

イトウ　ノドカ 秋田県

伊藤　和果 八郎潟町スポ少・②

イチノヘ　ミサキ 青森県

一戸　美沙樹 弘前あすなろジュニア・①

＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

＊Fリーグは2回対戦する。

0/2

F2 118 2 5 0/2 2

0/2 3

F1 116 ⑪ ⑪ 2/2 1

E3 115 10 1

F 117

U8　女子　予選リーグ 1．2

A2 101 ⑪ 8 1/2 2

A1 103 ⑪ ⑪ 2/2 1

A3 102 6 6 0/2 3

B3 104 7 10 0/2 3

B2 105 ⑪ 8 1/2 2

B1 106 ⑪ ⑪ 2/2 1

C1 107 ⑪ ⑪ 2/2 1

2/2 1

C2 108 10 ⑪ 1/2 2

0/2 3

D1 110 ⑪ ⑪

C3 109 8 1

1/2 2

114 ⑪ ⑪ 2/2 1

D2 111 10 ⑪ 1/2 2

0/2 3D3 112 4 9

E2

E1

R R

113 6 ⑪
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コート

選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

アベ　ハスナ 山形県 0
阿部　葉沙 レッツ中山・② ⑪
ミヤハラ　トウカ 青森県 ⑪
宮原　灯花 弘前あすなろジュニア・②

トザワ　ユキ 秋田県 ⑪ ⑪
戸沢　結稀 大館ジュニア・② 8
ヒヌマ　ミア 秋田県 ⑪
日沼　美愛 白神JSTC・①
イチノヘ　ミサキ 青森県 5
一戸　美沙樹 弘前あすなろジュニア・① 6 8
シミズ　コハル 福島県 ⑪
清水　心陽 原町スポ少・② ⑪
クサカイ　ミコト 秋田県

草皆　美琴 八郎潟町スポ少・① 3
スズキ　アオバ 秋田県 7 5
鈴木　葵葉 横手スポ少・②
ウジカワ　アイカ 山形県 3
宇治川　愛悠 山形ジュニア・② ⑪
イガラシ　ハヅキ 福島県 ⑪
五十嵐　はづき 喜多方スポ少・② ⑪
マツモト　カナン 青森県

松本　椛杏 しもきたSTC・② 3 3
R

キド　ホノカ 福島県 5
木戸　穂乃花 郡山ジュニア・②
チバ　リミカ 宮城県 5 ⑪
千葉　莉美花 鶯沢スポ少・② 6
アベ　ミラン 山形県

阿部　未蘭 新庄ジュニア・② ⑪
ワタナベ　カンナ 秋田県 ⑪
渡部　寛菜 秋田市ジュニア・② 2 ⑪
アサダ　ウメ 青森県

浅田　梅 弘前あすなろジュニア・② 3
トミヤマ　セツナ 秋田県 ⑪
富山　刹那 南外神岡ジュニア・② ⑪

シミズ　コハル 福島県 ⑪
清水　心陽 原町スポ少・②
イガラシ　ハヅキ 福島県

五十嵐　はづき 喜多方スポ少・② 7

112 D3

105 B2

115 E3

116 F1

U8　女子　決勝トーナメント 1．2 〇数字は試合Ｎｏ．

102 A3

111 D2

107 C1

103 A1

104 B3

113 E2

118 F2

C3

106 B1

114 E1

101 A2

110 D1

108 C2

F3 R

№

110 D1

３位決定戦

106 B1

109
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コート

Ｒａｎｋ G 選手名 所　属 121 122 123 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

フクシマ　カナデ 山形県

福島　奏 山形ジュニア・④
ミカミ　ニコ 青森県

三上　にこ 弘前あすなろジュニア・③

ナカムラ　カヤ 秋田県

中村　香弥 増田ジュニア・④
Ｒａｎｋ H 選手名 所　属 124 125 126 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ヒヌマ　ユア 秋田県

日沼　結愛 白神JSTC・④
サイトウ　クルミ 秋田県

齋藤　くるみ 大館ジュニア・④
コマツ　アカリ 福島県

小松　朱莉 須賀川スポ少・③
Ｒａｎｋ I 選手名 所　属 127 128 129 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ハナオカ　クルミ 福島県 18-21
花岡　来未 御山ゆずっこ・④ -3
ヒヌマ　ノア 秋田県 19-18
日沼　乃愛 白神JSTC・④ +1
サトウ　ムツキ 山形県 21-19
佐藤　睦葵 米沢ジュニア・④ +2

Ｒａｎｋ J 選手名 所　属 130 131 132 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オカヤマ　ミコ 青森県

岡山　美心 東北町ジュニア・④
アベ　レイカ 秋田県

阿部　礼華 横手スポ少・④
ニシムラ　ノノカ 宮城県

西村　望叶 鶯沢スポ少・③
Ｒａｎｋ K 選手名 所　属 133 134 135 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

スガイ　ユナ 宮城県

菅井　結梛 仙台青葉STC・④
マツザキ　ユズ 秋田県

松崎　柚 大館ジュニア・③
ヒゴ　コユ 青森県

肥後　心結 弘前あすなろジュニア・③

Ｒａｎｋ L 選手名 所　属 136 137 138 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

イチクラ　ツムギ 山形県

市倉　紬生 余目スポ少・③
アサダ　ハナ 青森県

浅田　花 弘前あすなろジュニア・④

クゲ　ユイ 福島県

久下　由稀 須賀川スポ少・④
Ｒａｎｋ M 選手名 所　属 139 140 141 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ササキ　メイサ 秋田県

佐々木　明咲 大館ジュニア・④
ホリ　ミサキ 山形県

堀　心咲 酒田スポ少・③
ヤマダ　サクア 秋田県

山田　桜愛 大館ジュニア・③
Ｒａｎｋ N 選手名 所　属 142 143 144 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

シガ　ユウリ 福島県

志賀　悠里 はまともジュニア・④
トザワ　メイ 秋田県

戸沢　明依 大館ジュニア・④
ミヤハラ　カエデ 青森県

宮原　楓 弘前あすなろジュニア・④

＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。

U１０　女子　予選リーグ 9．10

G1 121 ⑪ ⑪ 2/2 1

G2 123 8 ⑪ 1/2 2

G3 122 1 5 0/2 3

H1 124 ⑪ ⑪ 2/2 1

H2 125 6 ⑪ 1/2 2

H3 126 8 8 0/2 3

I3 127 7 ⑪ 1/2 3

1/2 2

I2 128 ⑪ 8 1/2 2

1/2 1

J2 130 5 ⑪

I1 129 10 ⑪

J1 131 ⑪ ⑪ 2/2 1

J3 132 7 5 0/2 3

K1 134 ⑪ ⑪

2

K3 133 4 5 0/2 3

2/2 1

L3 136 4 0 0/2 3

K2 135 ⑪ 7 1/2

L1 137 ⑪ ⑪ 2/2 1

L2 138 ⑪ 10 1/2 2

2/2 1

M3 140 1 2 0/2

M1 139 ⑪ ⑪

N2 142 ⑪ 4 1/2 2

3

M2 141 5 ⑪ 1/2 2

0/2 3

N1 144 ⑪ ⑪ 2/2 1

N3 143 4 7
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コート

選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

フクシマ　カナデ 山形県 10
福島　奏 山形ジュニア・④ 10
ハナオカ　クルミ 福島県 9
花岡　来未 御山ゆずっこ・④
クゲ　ユイ 福島県 ⑪
久下　由稀 須賀川スポ少・④ ⑪ 4
ヒゴ　コユ 青森県 ⑪
肥後　心結 弘前あすなろジュニア・③ 5
ニシムラ　ノノカ 宮城県

西村　望叶 鶯沢スポ少・③ 4
ヒヌマ　ユア 秋田県 ⑪
日沼　結愛 白神JSTC・④ ⑪ 10
サトウ　ムツキ 山形県 5
佐藤　睦葵 米沢ジュニア・④ ⑪
ミカミ　ニコ 青森県 1
三上　にこ 弘前あすなろジュニア・③

シガ　ユウリ 福島県 ⑪
志賀　悠里 はまともジュニア・④ ⑪
ヤマダ　サクア 秋田県 ⑪ ⑪
山田　桜愛 大館ジュニア・③ ⑪
コマツ　アカリ 福島県

小松　朱莉 須賀川スポ少・③ 4
アベ　レイカ 秋田県 5
阿部　礼華 横手スポ少・④ 7
マツザキ　ユズ 秋田県 ⑪
松崎　柚 大館ジュニア・③ ⑪
ホリ　ミサキ 山形県 3
堀　心咲 酒田スポ少・③
サイトウ　クルミ 秋田県 6
齋藤　くるみ 大館ジュニア・④ ⑪ 3
ナカムラ　カヤ 秋田県 ⑪
中村　香弥 増田ジュニア・④ 10
トザワ　メイ 秋田県

戸沢　明依 大館ジュニア・④ 10
アサダ　ハナ 青森県 10
浅田　花 弘前あすなろジュニア・④ ⑪
ササキ　メイサ 秋田県 ⑪ ⑪
佐々木　明咲 大館ジュニア・④ ⑪
スガイ　ユナ 宮城県 1
菅井　結梛 仙台青葉STC・④
オカヤマ　ミコ 青森県 4
岡山　美心 東北町ジュニア・④ ⑪
ヒヌマ　ノア 秋田県 ⑪ ⑪
日沼　乃愛 白神JSTC・④ ⑪
イチクラ　ツムギ 山形県

市倉　紬生 余目スポ少・③ 4
ミヤハラ　カエデ 青森県 7
宮原　楓 弘前あすなろジュニア・④ 10

ヒヌマ　ユア 秋田県 ⑪
日沼　結愛 白神JSTC・④
マツザキ　ユズ 秋田県

松崎　柚 大館ジュニア・③ 10

138 L2

135 K2

132 J3

U10　女子　決勝トーナメント 9．10 〇数字は試合Ｎｏ．

121 G1

127 I3

122 G3

142 N2

141 M2

124 H1

129 I1

140 M3

125 H2

123 G2

126 H3

131 J1

134 K1

136 L3

144 N1

３位決定戦

124 H1

N3

137 L1

139 M1

№

133 K3

130 J2

128 I2

143

134 K1
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コート

Rank O 選手名 所　属 151 152 153 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オオタ　シアン 青森県

太田　星杏 リベロSC・⑥
ムラカミ　レム 秋田県

村上　蓮夢 にかほ市協会・⑤
オヤナギ  ノア 秋田県

小栁  乃彩 八郎潟町スポ少・⑥

P 選手名 所　属 154 155 156 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

アベ　ヒカリ 宮城県

阿部　光 河北STC・⑤
サシガクボ　シオ 青森県

差ヶ久保　汐 東北町ジュニア・⑤
ガンドウ　モモカ 山形県

丸藤　百華 酒田スポ少・⑤
Q 選手名 所　属 157 158 159 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ナカムラ　ユイネ 青森県

中村　優衣寧 弘前あすなろ・⑥
カトウ　ココロ 秋田県

加藤　瑚心 にかほ市協会・⑤
チバ　リアナ 宮城県

千葉　莉愛絆 鶯沢スポ少・⑥
R 選手名 所　属 1対戦 2対戦 162 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ワタナベ　ハルハ 秋田県

渡部　陽葉 秋田市ジュニア・⑥
イトウ　ユソラ 秋田県 21-12
伊藤　柚奏 秋田市ジュニア・⑥ +9
タケダ　ミオリ 山形県 12-21
武田　美織 余目スポ少・⑥ -9

S 選手名 所　属 163 164 165 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

タカダ　リン 宮城県

髙田　凜 仙台青葉STC・⑤
マツザキ　カエデ 秋田県

松崎　楓 大館ジュニア・⑥
ワタナベ　ヒマリ 青森県

渡邉　妃葵 東北町ジュニア・⑤
T 選手名 所　属 166 167 168 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

コサワ　スミレ 秋田県

小澤　菫礼 三種STC・⑤
ミナカタ　ユウリ 秋田県

皆方　優里 秋田市ジュニア・⑤
アキバ　サキ 山形県

秋葉　咲希 山形ジュニア・⑥
U 選手名 所　属 169 170 171 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ハマガタ　メリ 青森県

浜形　明里 東北町ジュニア・⑤
イワブチ　アオイ 秋田県

岩渕　葵 大館ジュニア・⑤
フタダ  ユメカ 秋田県

二田  ゆめか 八郎潟町スポ少・⑤

V 選手名 所　属 172 173 174 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

ホンマ　ヒナコ 山形県

本間　日奈子 余目スポ少・⑥
クドウ　ジュリ 秋田県

工藤　珠稟 白神JSTC・⑤
ミウラ カホ 秋田県

三浦　香帆 三種STC・⑤
W 選手名 所　属 175 176 177 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

シブヤ　リノ 宮城県

澁谷　莉希 河北STC・⑥
ミサワ　ホノカ 秋田県

三沢　穂華 大館ジュニア・⑥
タカハシ　キイノ 青森県

髙橋　輝望 リベロSC・⑤
X 選手名 所　属 178 179 180 Ｗ/Ｔ Ｒａｎｋ

オクヤマ　アイナ 山形県

奥山　愛菜 新庄ジュニア・⑥
オオタ　アキ 秋田県

太田　明希 横手スポ少・⑥
ヤスダ　マユ 秋田県

安田　まゆ 八郎潟町スポ少・⑤

＊予選リーグの順位に従い、決勝トーナメントを行う。＊Rリーグは２回対戦する。

X3 179 3 0 0/2 3

X2 180 5 ⑪ 1/2 2

W2 177 2 ⑪ 1/2 2

X1 178 ⑪ ⑪ 2/2 1

175 ⑪ ⑪ 2/2 1

W3 176 4 5 0/2 3

R1

R2

S2

S1

S3

T1

T3

T2

165

168

170

163

167

169U3

U2

U1

173

W1

O2

O3

O1

P2

P3

P1

Q2

Q1

Q3

V2

V3

V1

R

3

6

⑪

3

7

171 ⑪ ⑪

⑪174

10

164

⑪

162

166

172

158

3

2/2 1

2/2 1

2/2

1

R

6 0/2

3

0/2

5

⑪ ⑪ 2/2 1

37

1

⑪

1/2

6 0/2

⑪

0

⑪

⑪

9

0/2

2/2

0/2

R

2

2

⑪

3

⑪ 1/2 2

1

3

8 0/2

0/2

7 1/2

1/2

8

2/2

1/2

0/2

⑪

2

4

⑪

10

1

U12　女子　予選リーグ

151 ⑪ 7 1/2

152

155

161

1．2．5．6

⑪

⑪

157 6

160

7

153

156

⑪

154

159 3

2

1/2 2

1/2 2

⑪

1

1/2 2

3

⑪

⑪

⑪

3

2/2 1

9 7
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コート

選手名 所　属 Round 1 Round 2 Round 3 S-finals Final winner

オヤナギ  ノア 秋田県 ⑪
小栁  乃彩 八郎潟町スポ少・⑥ 10
チバ　リアナ 宮城県

千葉　莉愛絆 鶯沢スポ少・⑥ 3 3
タカハシ　キイノ 青森県 3
髙橋　輝望 リベロSC・⑤
アキバ　サキ 山形県 ⑪
秋葉　咲希 山形ジュニア・⑥ ⑪ 3
イトウ　ユソラ 秋田県 7
伊藤　柚奏 秋田市ジュニア・⑥ ⑪
ホンマ　ヒナコ 山形県

本間　日奈子 余目スポ少・⑥ ⑪
ワタナベ　ヒマリ 青森県 4 ⑪
渡邉　妃葵 東北町ジュニア・⑤
ガンドウ　モモカ 山形県 5
丸藤　百華 酒田スポ少・⑤ ⑪ ⑪
カトウ　ココロ 秋田県 ⑪
加藤　瑚心 にかほ市協会・⑤ 5
イワブチ　アオイ 秋田県

岩渕　葵 大館ジュニア・⑤ 9 ⑪
ムラカミ　レム 秋田県 1
村上　蓮夢 にかほ市協会・⑤
ヤスダ　マユ 秋田県 ⑪
安田　まゆ 八郎潟町スポ少・⑤ ⑪

R ⑪
2

サシガクボ　シオ 青森県

差ヶ久保　汐 東北町ジュニア・⑤
マツザキ　カエデ 秋田県 10
松崎　楓 大館ジュニア・⑥ ⑪
コサワ　スミレ 秋田県 ⑪
小澤　菫礼 三種STC・⑤ 5
ハマガタ　メリ 青森県 4
浜形　明里 東北町ジュニア・⑤
アベ　ヒカリ 宮城県 5
阿部　光 河北STC・⑤ ⑪ R
オオタ　シアン 青森県 ⑪
太田　星杏 リベロSC・⑥ 8
ミサワ　ホノカ 秋田県

三沢　穂華 大館ジュニア・⑥ 10
タカダ　リン 宮城県 ⑪ ⑪
髙田　凜 仙台青葉STC・⑤
ミウラ カホ 秋田県 ⑪
三浦　香帆 三種STC・⑤ 6
フタダ  ユメカ 秋田県 6 2
二田  ゆめか 八郎潟町スポ少・⑤ 7
クドウ　ジュリ 秋田県

工藤　珠稟 白神JSTC・⑤ ⑪ ⑪
オオタ　アキ 秋田県 4
太田　明希 横手スポ少・⑥
シブヤ　リノ 宮城県 ⑪
澁谷　莉希 河北STC・⑥ ⑪
ナカムラ　ユイネ 青森県 7 ⑪
中村　優衣寧 弘前あすなろ・⑥ ⑪
タケダ　ミオリ 山形県

武田　美織 余目スポ少・⑥ ⑪
ミナカタ　ユウリ 秋田県 3 3
皆方　優里 秋田市ジュニア・⑤
オクヤマ　アイナ 山形県 8
奥山　愛菜 新庄ジュニア・⑥ ⑪

ホンマ　ヒナコ 山形県 ⑪
本間　日奈子 余目スポ少・⑥
タカダ　リン 宮城県

髙田　凜 仙台青葉STC・⑤ R

167 T3

178 X1

157 Q2

162 R2

179 X3

175 W1

V2

O1

R1

W2

U12　女子　決勝トーナメント

S2

３位決定戦

V2

U2

X2

O3

S1

T1

U3

P2

V3

O2

W3

S2

P3

V1

U1

R

Q1

T2

P1

1．2．5．6

№

〇数字は試合Ｎｏ．

S3

Q3

176

163

R3

174

171

172

163

173

153

159

177

168

161

172

165

156

158

170

152

180

155

164

166

169

154

151
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【 男 子 】

16

1

7

36

27

24

78

60

57



【 女 子 】

116

104

106

139

142

124


